各 位

株式会社大和証券グループ本社

本日、当社グループ株式会社大和ネクスト銀行、大和証券株式会社よりプレスリリース「お客さま向けサービス開始のお知らせ」を発表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

株式会社大和ネクスト銀行 大和証券株式会社

お客さま向けサービス開始のお知らせ

株式会社大和ネクスト銀行(以下「大和ネクスト銀行」)は、本日、お客さま向けのサービスの提供を開始いたしました。これにあわせて、大和証券株式会社(以下「大和証券」)は銀行代理業者として 大和ネクスト銀行の口座開設の媒介等の業務を開始いたしました。

大和ネクスト銀行は、「お客さまの資産形成におけるベストパートナー」を目指し、商品・サービスのさらなる充実を図って参ります。

また、大和証券は、従来の株式・債券・投資信託等の有価証券に新たに預金商品を追加することで、お客さまの資産形成及び資産運用により最適なご提案を行って参ります。

【大和ネクスト銀行(所属銀行)の概要】

(1)	商号	株式会社大和ネクスト銀行 (英文名称: Daiwa Next Bank, Ltd.) 大和ネクスト銀行 Daiwa Next Bank
(2)	代表者	代表取締役社長 小出 富城
(3)	本店所在地	東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
(4)	資本金	200 億円
(5)	株主	株式会社大和証券グループ本社 100%
(6)	大和ネクスト銀行ホームページ	http://www.bank-daiwa.co.jp/

【大和証券(銀行代理業者)の概要】

(1)	商号	大和証券株式会社 (英文名称: Daiwa Securities Co. Ltd.) 大和証券 Daiwa Securities
(2)	代表者	代表取締役社長 日比野 隆司
(3)	本店所在地	東京都千代田区丸の内一丁目9番1号
(4)	資本金	1,000 億円
(5)	株主	株式会社大和証券グループ本社 100%
(6)	大和証券ホームページ	http://www.daiwa.jp/

以上

お問い合わせ先:大和証券グループ本社 広報部 白川・見澤・岸野・新井田・木下 (Tel. 03-5555-1165)